4. Cassiope superba forma sua : το sua δηλώνει κτήση με αυτοπάθεια δηλ. η ομορφιά είναι της Κασσιόπης,
Cassiope superba forma eius : το eius δηλώνει κτήση χωρίς αυτοπάθεια δηλ. η ομορφιά δεν είναι της Κασσιόπης αλλά οποιουδήποτε άλλου προσώπου.

5.

- ❖ Oraculum incolis respondet : <<regia(e) hostia(e) deo place(n)t>>
- ❖ Perseus beluam hasta delet et Andromedam liberat.

6.

- ❖ Ego advolo et puellam libero.
- ❖ Beluae ad puellas se movent.
- ❖ Illi superbi filiis suis sunt.
- ❖ Illi ad scopulos filias adligabant.
- ❖ Regiae hostiae deis/diis/dis placebunt.

7.

- ❖ Belua ad puellam/Romam se movet.
- ❖ Dico regiam hostiam Neptuno placere.

8.

Ego, superba forma mea cum Nymphis me comparavi.
 Tu, superba forma tua cum Nymphis te comparavisti.
 Nos, superbae forma nostra cum Nymphis nos comparavimus.
 Vos, superbae forma vestra cum Nymphis vos comparavistis.
 Illae, superbae forma sua cum Nymphis se comparaverunt/-ere.

9.

- ❖ Cassiope , superba forma sua, cum Nymphis comparatur.
- ❖ Belua ad Andromadam movetur.

10.

ΔΟΤΙΚΗ	ΑΦΑΙΡΕΤΙΚΗ
incolis: αντικείμενο (nocet)	forma (sua:επιθ.πρ.και δηλώνει αυτοπάθεια) /forma: αφαιρ. αιτίας (superba και stupet αντίστοιχα)
incolis: αντικείμενο (respondet)	cum Nymphis: εμπροθ. αφαιρ. σύγκρισης(se comparat)
deo: αντικείμενο (placet)	calceis (pennatis:επιθ.πρ.): αφαιρ. μέσου ή οργάνου (advolat)
	hasta: αφαιρ. οργάνου (delet)

11. φορμάρω-forma, μοτοσυκλέτα-movet, κάλτσα-calceis, βολέ-advolat, λιμπεραλισμός-liberat

12. de facto

ΚΕΙΜΕΝΟ IV (4)

1.

A	B	Γ
1. supplicii	9 α. ονομαστική ενικού	9,6,4,3,1 α. ουδέτερο
2. deorum	8,6,1 β. αφαιρετική πληθυντικού	8,2 β. αρσενικό
3. bello	7 γ. δοτική ενικού	7,5 γ. θηλυκό
4. pericula	5,3 δ. αφαιρετική ενικού	
5. audacia	4 ε. αιτιατική πληθυντικού	
6. beneficiis	2 στ. γενική πληθυντικού	
7. patriae		
8. annis		
9. ingenium		
10. ibi		
11. turbo		
12. filius		

2.

antiquos	annos
antiquorum	deorum
antiqua	bella
antiquum	periculum
antiquo	supplicio

3.

ΕΝΕΣΤ.	ΠΑΡΑΤ.	ΜΕΛΛ.	ΠΑΡΑΚ.	ΥΠΕΡ.	Σ.ΜΕΛΛ.
consultas	consultabas	consultabis	consultavisti	consultaveras	consultaveris
sunt	erant	erunt	fuerunt/-ere	fuerant	fuerint
propulsatis	propulsabatis	propulsabitis	propulsavistis	propulsaveratis	propulsaveritis
curant	curabant	curabunt	curaverunt/ -ere	curaverant	curaverint

4.

❖ Perseus et Andromeda inter se amant.

5.

- ❖ Apud incolas barbaros concordia non erat.
- ❖ Consultabant ingenio sed non corpori.
- ❖ Curabant iustitiam sed non iniuriam.
- ❖ Nautae in supplicii Neptuni magnifici erant.

6.